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Mysłowice, 19 grudnia 2022 roku 

DOTYCZY: Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37 

ZNAK: ZP.271.2.29.2022 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SWZ 
zgłoszone w postępowaniu nr ZP.271.2.29.2022 prowadzonym pn. Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37: 

Pytanie nr 1: 
W dokumentacji technicznej brakuje przekroju budynku, wszelkie wysokości są niepoliczalne. Proszę o uzupełnienie 
dokumentacji o przekrój. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że wysokości poszczególnych pomieszczeń są naniesione na rzutach poszczególnych 
kondygnacji.  
 
Pytanie nr 2: 
Proszę również o uzupełnienie opisu technicznego – w opisie brak jest informacji o zakresie realizowanych prac. Poniżej 
fragment z opisu technicznego opisujący zadanie w sposób bardzo ogólnikowy: 
Założenia projektowe: 

• przebudowa dotyczy wykonania Przebudowy budynku i przywrócenie jego wartości użytkowych: 

• likwidacja pieców kaflowych i stalowych węglowych, elektrycznych na ogrzewanie centralne z węzła cieplnego, 

• zmiana układu ścian działowych wraz z wykonaniem otworów i zamurowani w ścianach nośnych (dostosowanie do 
nowego układu pomieszczeń), 

• wymiana instalacji wewnętrznych, 

• budowa dodatkowych kominów wentylacyjnych, 

• wymiana podłóg i tynków, 

• izolacja murów poprzez wykonanie iniekcji ciśnieniowej 

• dostosowanie części usługowej budynku do wymagań p.poż. (wymiana stropu nad parterem z drewnianego na 
gęstożebrowy, wymiana części okien parteru na EI60, zamurowanie części okien parteru od strony podwórza, 
wymiana drzwi na EI60 w ścianach ppoż. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że opis jest kompletny a część elementów uszczegółowiono w projekcie technicznym.  

Pytanie nr 3: 
Brak zestawienia stolarki, proszę o uzupełnienie dokumentacji 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że dane dotyczące zestawienia stolarki podana jest w części opisowej projektu technicznego oraz 
w przedmiarze robót.  
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